di preventiva autorizzazione da parte dell’Ufficio comune  “Sviluppo 

economico imprese occupazione”.

Art. 6 – Risorse assegnate

Nell’ambito  del  progetto  finanziato  da  A.N.C.I.  è  prevista 

l’erogazione all’Assegnatario di un contributo di euro 44.000,00 = 

(quarantaquattromila)  –  oneri  fiscali  inclusi  -  a  sostegno  delle 

spese per le attività da concludere entro il 20 aprile 2026 (data di 

conclusione  del  progetto  BIS_U35).  L’erogazione  avverrà  in  due 

tranches:

- 70% a seguito della firma della presente convenzione, quale